M Gmail Câmara Riacho das Almas <camarariachodasalmas@gmail.com>

Solicitação de serviços
1 mensagem

Câmara Riacho das Almas <camarariachodasalmas@gmail.com>
Para: presidencia@der.pe.gov.br

Ofício GP/CMRA nº 54/2024

Do; Presidente da Câmara Municipal de Riacho das Almas/PE
Para: Rivaldo Rodrigues de Melo Filho

Diretor Presidente - D.E.R. - PE.

7 de junho de 2024 às 17: 13

Cumprimento-o cordialmente, venho através do presente, encaminhar, os Requerimentos de nº 255/2024 e
256/2024, de autoria dos vereadores subscritores, os quais foram aprovados por unanimidade dos votos dos
vereadores presentes à Sessão Ordinária do dia 07 de junho do ano em curso.

Sem mais para o momento, apresentamos votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente
Nestor de Lira Moura
Vereador/Presidente

~ Requerimentos.pdf
~ - 412K

K.!, :.: ·-t.

t ~t
~

CÁMAR.A l,,IUNtCIP.:..L O!' VERfftD:>RES
• R!ACHO OA$ AU,U,S • PE •

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ: 08.861.858.0001/52

REQUERIMENTO 255/2024

Requeiro a Mesa Diretora, depois de ouvido o plenário e cumpridas

às formalidades regimentais, que seja feito veemente apelo ao

Excelentíssimo Senhor Rivaldo Rodrigues de Melo Filho, Diretor do D. E. R

- Caruaru-PE, no sentido de que seja feita a capinagem da

vegetação as margens da PE 95, no trecho de Caruaru a Riacho

das Almas.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Certo da aprovação de todos quanto ao presente pleito, contamos
com a colaboração dos nobres pares em sua aprovação.

Sala das Sessões, em 04 de junho de 2024.

t,;
Vandilson Domingos Pereira

Vereador Autor

Rua Dr. Manoel Borba, 104 - Centro - Fone: (81)37451128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com